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LAMELLPARKETT 

Februar 2008 
 

Rengjøring: 
Parkett er laget av tre som er tørket på en spesiell måte, og skal ikke utsettes for mer fuktighet enn 
nødvendig. Lamell parkett kan rengjøres ved støvsuging, eller ved behov tørkes over med en tørr mopp eller 
med en godt oppvridd klut. Bruk syntetiske rengjøringsmidler etter behov. ”Våte” rengjøringsmetoder skal 
aldri benyttes på parkett. Et lakkert gulv fra Fjordal bør ikke bones.  
NB! VASK ALDRI GULVET MED GRØNNSÅPE 
 
Flekkfjerning: 
Flekker skal fjernes omgående. Etter flekkfjerning må du tørke over gulvet med en godt oppvridd klut. Bruk 
kun rent vann. 
 
Flekk av: Fjernes med: 
Frukt, bær, saft, melk, fløte, leskedrikk, øl, kaffe, te Syntetisk vaskemiddel 
Sjokolade, fett, olje, skokrem, merker etter sko, tjære 
og asfalt 

 
Aceton 

Fargebånd, stensil, kulepenn, blekk, leppestift Aceton 
Urin Syntetisk vaskemiddel 
Blod Kaldt vann 
 
Kondisjonering: 
Luftfuktighet har stor betydning for varigheten av lamellparkett. Du kan selv bidra til å bevare gulvet pent 
ved ikke å overdrive oppvarmingen, samtidig som du har god ventilasjon. Det anbefales å installere 
hygrometer for selv å kunne kontrollere relativ luftfuktighet (RF). Både for høy og for lav luftfuktighet 
skader gulvet. 40-60% RF ved ca. 20o C er ideelt. Ved evt. målinger som gjøres ved kontroll under/over 30-
60% RF, blir reklamasjonen automatisk avvist. 
 
Varme undergulv: 
Følg egne retningslinjer som kan fås hos forhandler. 
 
Lakkering: 
Fjordal Uniclik parkett: Leveres ferdigbehandlet med 20 gr.pr.m2. Treffert lakk, glans 8-10% (mattlakk) 
Og 30 gr.pr.m2 glans 10-15%(mattlakk) 
 
Sliping: 
Sliping kan bli aktuelt etter mange års bruk, fra 10-15 år, avhengig av bruken. Etter sliping og lakkering blir 
gulvet som nytt. Dette er en prosess som kan gjentas 2-3 ganger 
 
Generelle råd: 
Vi anbefaler at du bruker en dørmatte både utenfor og innenfor entrédøren. Det er først og fremst ripende 
sandkorn som skader gulvet. Monter beskyttende knotter under stolben og lignende (filtknotter). Under 
kontorstoler skal det legges plastmatte for beskyttelse av gulvet. Stiletthæler kan skade gulvet. Unngå tepper 
på gulvet de første 12-16 uker. (Gulvet må ha en modningsprosess). 
 
NB! Feil bruk (ref. leggeanvisning) og dårlig vedlikehold av gulvet er ingen reklamasjonsgrunn. 
 
Fjordal parkett – et produkt levert av Oscar Peschardt & Co Norge, tlf. 38 18 44 00 

 


